
 
 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

   ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

    Р І Ш Е Н Н Я 
  VІІІ скликання 

П’ятнадцятої сесії 

 

08.10.2021 р.                                     Летичів                                                   №54 

 

Про перенесення розгляду  

клопотання ТОВ «Агрохолдинг 2012»  

 

 Розглянувши клопотання ТОВ «Агрохолдинг 2012» про надання 

дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок. керуючись Земельним кодексом України, ст. 50 Закону України 

«Про землеустрій», п.34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про внесення змін до деяких 

законодавчих актів України щодо вирішення питання колективної власності 

на землю, удосконалення правил землекористування у масивах земель 

сільськогосподарського призначення, запобігання рейдерству та 

стимулювання зрошення в Україні», селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Перенести розгляд клопотання ТОВ «Агрохолдинг 2012»  про надання 

дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок які розташовані в с. Попівці та с. Суслівці, в зв’язку з тим, що дане 

питання потребує додаткового вивчення. 
 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища (голова комісії        

Скрипник М.В.). 

 

       Селищний голова                                                   Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


